
Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH" br. 39114), a nakon provedenog Direktnog sporazuma, zaklju6en je

UGOVOR
o nabavci roba

UGOVORNE STRANE

1. KJP,,ZOI'84" OCS d.o.o., ul. Alipa5ina bb,71000 Sarajevo, koga zastupa direktor
mr. sci. Nevres Alispahic
ldentifikacilski broj : 4200347 0000A4
(u daljem tekstu: Narudilac)

i

2. CRAFTOS d.o.o Sarajevo, 24. Juna , 71320 Vogo56a, koga zastupa Almir
Bjeli6,
ldentifikacijski broj : 4202499860001
ldentifikacijski broj obveznika PDV-a: 202499860001
Transakcijski broj banke, ime isjediSte banke: 1861210310349572 ZiraalBank
(u daljem tekstu: lsporu6ilac)

PREDMET UGOVORA

elan 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka i isporuka znakova obavje5tenja prema pozivu Naru6ioca
broj 3835/18 od 17.12.2018 godine i Ponudi lsporudioca brq 097-12118 od 19.12.2018.
godine, koja je u prilogu ovog Ugovora i 6ini njegov sastavni dio.

etan2.
Narudilac naruduje predmetne robe, a lsporudilac prihvata da isporudi predmet nabavke iz
dlana 1. ovog Ugovora, a na osnovu provedenog postupka javne nabavke putem Direktnog
sporazuma.

elan 3.
Naru6ilac i lsporudilac su saglasni da Ugovor realizuju prema vec definisanim uslovima iz
Poziva broj 3835/18 od 17.12.2018 godine iObrasca za cijenu ponude koji je bio njegov
sastavni dio i koji se nalazi u prilogu ovoga Ugovora .

elan 4.
Mjesto isporuke ugovorenih roba ce se obaviti ce se na adresi Alipa5ina bb, Zetra ulaz E, u
roku od 15 dana od dana potpisa Ugovora.

OBAVEZE ISPORUEIOCA
elan 5.

lsporudilac se obavezuje da :

- robu isporuciti propisno upakovanu kako bi se smanjila mogu6nost o5te6enja prilikom
transporta;



- isporu6enu robu koja nije u skladu sa traZenom, koja ima oSte6enja ili vidljive
nedostatke ili odstupa od traZene, zamijeni ispravnom u roku od 3 (trl) dana od dana
prijema reklamacije Narudioca;

- znakovi izradi znakove od materijala koji je otporan na atmosferske uticaje i UV
zradenja.

CIJENA I NAEIN PLACANJA

etan 6.
(1) Ugovor se zaklju6uje u iznosu od 5.472,00 KM (Slovima:
pethiljadadetiristotinesedamdesetdva i 00/100 konvertibilnih maraka) bez ukljudenog PDV-a,
odnosno 6.402,24 KM (Slovima. Sesthiljadadetiristotinedva i 241100 konvertibilnih maraka)
bez ukljudenog PDV-a.

(2) Robe iz tlana 1. ovog Ugovora 6e se placati prema jedinicnim c'rjenama iz Ponude
lsporudioca broj : 097-12118 od 19.12.2018. godine, koje se ne6e mijenjati tokom ugovornog

Perioda' 
eran 7.

(1) Narudilac 6e izvr5iti pla6anje u roku od 15 ( petnaest ) dana od dana potpisa Ugovora i

prijema fakture za isporudenu robu.

(2) lsporudilac 6e izvr5iti ispostavljanje fakture prema jediniinim cijenama preciziranim u

Ponudi broj: 097-12118 od 19.12.2018. godine, nakon kvalitativnog i kvantitativnog prijema
roba od strane Narudioca.

elan 8.

O eventualnim nedostacima predmetne nabavke Narudilac ce lsporudioca obavijestiti
odmah, a najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana isporuke ugovorenih roba.

etan 9.

Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog Ugovora, na nadin i u ugovoienim
rokovima, imenuju se:

- za Narudioca: Haris SmailhodZi6,
- za lsporu6ioca. Almir Bijeli6,

elan 10.

Ukoliko lsporu6ilac ne izvrii ugovorene obaveze u ugovorenom roku, duZan je na ime
ugovorne kazne fakturu za isporudenu robu umanjiti zaiznos od po 10,00 KM od ukupno
ugovorenog iznosa za svaki zapodeti dan kaSnjenja do izvr5enja ugovora, a najvi5e do 10o/o

od ukupno ugovorenog iznosa' 
eran 11.

Narudilac ne6e naplatiti ugovorenu kaznu ukoliko je do ka5njenja do5lo usljed vi5e sile. Pod
vanrednih vanjskih dogadaja na koje lsporucilac nije mogao uticati niti ih predvidjeti.

STUPANJE NA SNAGU I RJESAVANJE SPOROVA

etan Q.
(1) Ovaj ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovla5tenih lica
ugovornih strana i zakljuduje se na period od 6 (Sest) mjeseci ili do potpunog utro5ka
ugovorenih roba.

elan 13.



Svaka od Ugovornih strana moZe otkazati ovaj Ugovor pismenim putem uzotkazni rok od 15

(petnaest) danaiz svih razloga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima.

etan 1q.

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog ugovora, Ugovorne strane 6e rje5avati mirnim
putem, u protivnom, ugovara se nadleZnost suda op6e stvarne nadleZnosti.

OSTALE ODREDBE

elan 15.

lsporu6iocu se postavlja uslov da nema pravo da zapoSljava, u svrhu izvr5enja ovog
ugovora, fizi6ka ili pravna lica koja su u6estvovala u pripremi tenderske dokumentacije, ili su

bila u svojstvu claria ili strudnog lica koja je angaZovala Komisijazaiavne nabavke, nadleZna

za dodjelu ovog ugovora, najmanje 6 (Sest) mjeseci po zakljucenju ugovora.

elan 16.

PunovaZne i obavezuju6e su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne
strane sadinile sporazumno i u pisanoj formi.

ern fi.
Za sve Sto nr,le regulisano ovim Ugovorom, primjenjiva6e se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.

elan 18.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje Ugovorne strane.

elan 19.

Ovaj Ugovor je sa6injen u 4 (6etiri) istovjetna primjeraka, od cega svaka Ugovorna strana
zadrlava po 2 (dva) primjerka.

oat"m\.Lho18. sodine

Broi: 39eo ns

dg6ttos

o atum'Q. Z.2o 1 8. s od i ne


